[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                                                 с. Жерлык                                                      № 7-п

Об утверждении мероприятий направленных

на поддержку деятельности учреждений

культуры по развитию культурно-массовых

работ на территории Жерлыкского сельсовета

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения Решения Жерлыкского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 года №128-рс «Об утверждении бюджета Жерлыкского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», в соответствии  со ст.51 Устава Жерлыкского сельсовета  Минусинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий направленных на поддержку деятельности учреждений  культуры по развитию культурно-массовых работ на территории Жерлыкского сельсовета в 2020 году, согласно  приложению №1.

2. Утвердить объем финансирования  на проведение данных мероприятий  на 2020 год в сумме 10439,50 рублей, согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Ежкову Ю.А.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Жерлыкский вестник», и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2020 года.

Глава сельсовета                                                                                                М.П. Коннов

Приложение № 1

к постановлению №7-п от 05.02.2020г.

Мероприятия, направленные для поддержки деятельности

учреждений культуры по развитию культурно-массовых

работ на территории Жерлыкского сельсовета в 2020г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	1.
	Организация и проведение культурно-массового мероприятия «Проводы русской зимы»

Главный бухгалтер                                                                                          Ю.А. Ежкова

Приложение №2

к постановлению администрации

Жерлыкского сельсовета от 05.02.2020 №7-п

Смета расходов мероприятий, направленных на поддержку деятельности

 учреждений культуры по развитию культурно-массовых работ на территории Жерлыкского сельсовета в 2020 году

	№п/п
	Наименование
	Код ЭКР
	Количество
	Цена
	Сумма

Организация и проведение культурно-массового Новогоднего мероприятия

	1
	Чайник LEBEN электрич 1,8л 1500Вт, скрытый нагр,элем., нерж. сталь
	290000
	1.000
	473,50
	473,50

	2
	KARAT набор стаканов 6шт 300мл 52885В /8/
	290000
	1,000
	211,50
	211,50

	3
	Тарелка глубокая 19см, "Элика" дымчатое стекло арт. 62100
	290000
	6,000
	79,00
	474,00

	4
	Комплект контейнеров с клапаном "ФРЕЦГ 0,44л (3 шт) желтый
	290000
	1,000
	129,00
	129,00

	5
	Контейнер СВЧ Унико квадрат 0,45л набор 4шт
	290000
	1,000
	106,50
	106,50

	6
	Ведро 15л с крышкой
	290000
	2,000
	152,00
	304,00

	7
	Решетка для барбекю 40x35x5см ECOS RD-103-1C М/
	290000
	1,000
	485,50
	485,50

	8
	Шампур плоский 550"10*1.5
	290000
	10,000
	26,50
	265,00

	9
	Часы настенные кварцевые ENERGY модель ЕС-13 круглые
	290000
	1,000
	361,00
	361,00

	10
	Стаканов набор 6шт Ода Персик 200мл 1256
	290000
	1,000
	236,50
	236,50

	11
	Стаканов набор Октэйм 6шт 300мл выс
	290000
	1,000
	246,00
	246,00

	12
	Таз 11л./20/
	290000
	2,000
	82,00
	164,00

	13
	Отпариватель IR-2314 электрич.
	290000
	1,000
	800,50
	800,50

	14
	Полотенце пляжное Т-01-3 60*120см
	290000
	4,000
	278,00
	1 112,00

	15
	Кружка 07с1335 Green Tea Виноград
	290000
	4,000
	57,50
	230,00

	16
	Кружка 07с1335 Gren Tea Ананас
	290000
	2,000
	57,50
	115,00

	17
	Чайник HOMESTAR HS-1001 1.8л стальной /12/
	290000
	1,000
	420,00
	420,00

	18
	Сковорода блинная алюм. РР-25, штамп, мрам-ое покрытие, спираль, ручка, бакелит
	290000
	2,000
	373.50
	747,00

	19
	Решетка для барбекю 40x35x5см ECOS RD-103-1D /4/
	290000
	1,000
	461,00
	461,00

	20
	Метла синтетическая ’‘Чистюля" большая
	290000
	1,000
	183,50
	183,50

	21
	Метла синтетическая Ъаба Ягодка" большая с черенком
	290000
	1,000
	183,50
	183,50

	22
	Ножовка БИБЕР 85652 по дереву Стандарт TPI 6 450мм
	290000
	2,000
	207,50
	415,00

	Шапка д/бани ВикинМ 1020

	1,000
	169,50
	169,50

	23
	Рукавица для сауны комбинированная Р129К

	1,000
	96,50
	96,50

	24
	Фляжка на ремне СВ-2014

	1,000
	297,00
	297,00

	25
	Кружка 07с1335 Green Tea Ирис уп/20шт

	5,000
	57,50
	287,50

	26
	Кружка 07С1335 Green Tea вишня/черешня уп/20шт

	4,000
	52,50
	210,00

	27
	Кружка 07с1335 Green Tea Алый мак /20/

	2,000
	50,00
	100,00

	28
	TRIUMF набор стаканов 6шт 300мл

	1,000
	244,00
	244,00

	29
	Подушка п/ф эконом 60/60

	2,000
	225,00
	450,00

	30
	Часы настенные 21ВЕК-6036-56 "Спа.Орхидея на камнях”

	1,000
	461,00
	461,00

	Итого:

	65

	10 439,50

Главный бухгалтер:                                                                   Ю.А. Ежкова